
Juan Pablo Sanchez <juan.sanchez@conaf.cl>

Invitación Mesa de Fiscalización Forestal 24 de Mayo 2018 

Juan Pablo Sanchez <juan.sanchez@conaf.cl> 8 de mayo de 2018, 10:38
Para: aflies@mma.gob.cl, "Daniel Pincheira W." <dpincheira@sec.cl>, Eduardo Rodríguez Sepúlveda
<eduardo.rodriguez@sma.gob.cl>, Diego Maldonado Bravo <diego.maldonado@sma.gob.cl>, Prefectura Cautín
<prefectura.cautin@carabineros.cl>, prefectura.villarrica@carabineros.cl, prefectura.malleco@gmail.com, Veronica Hernandez Parra
<vhernand@sii.cl>, "Elizabeth Valenzuela S." <exvalenz@sii.cl>, "Oscar Albornoz T." <oalbornoz@padrelascasas.cl>, Bárbara Salgado
<bsalgado@padrelascasas.cl>, Patricio Figueroa <patricio.figueroa@temuco.cl>, Luis Martinez <lmartinez@temuco.cl>, Hugo Marín
<hugomarin@lena.cl>
Cc: Julio Figueroa <julio.figueroa@conaf.cl>, Pablo Sepulveda <pablo.sepulveda@conaf.cl>, Verónica Fierro Oporto
<veronica.fierro@conaf.cl>, mequintana.9@mma.gob.cl, Ana Maldonado <ana.maldonado@conaf.cl>, Elizabeth Gonzalez S
<elizabeth.gonzalez@conaf.cl>

Junto con saludar a Ud., y por especial encargo del Director Regional (I) de CONAF Araucanía, Sr. Julio Figueroa
Silva,  tengo a bien enviarle invitación a la Sesión XXVI de la Mesa Regional de Fiscalización Forestal,  que se
realizará el  jueves  24 de  Mayo de  2018 a las 09:30 hrs,  en el  Centro de Información Ambiental del Monumento
Natural Cerro Ñielol,  ubicado al final de Av. Prat, Temuco.
 
Esta actividad tiene por objetivo promover la coordinación gubernamental, entre distintos servicios e instituciones
con competencias fiscalizadoras, con el fin de desarrollar acciones de fiscalización conjunta.
 
Agradeceremos confirmar su participación por este medio, o a los teléfonos 452 298121 - 452 298123. 
 
Saluda cordialmente a Ud.,
 

 Juan P. Sánchez Alarcón
 Jefe Sección Fiscalización Forestal
 Corporación Nacional Forestal
 

 Francisco Bilbao 931 2° Piso - Temuco
 452 298121
 www.conaf.cl

http://conaf.cl/

